

REALIZAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT STRADAL DIN S. TARIGRAD, R. DROCHIA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № PT 137

Valoarea de deviz 137 849,00 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-030 -1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	3,0000	641,86	1 925,58
2	33-03-004 -1	Punerea la pamint a LST din oxizi metalici	buc	1,0000	108,05	108,05
3	33-04-016 -2	Transportarea constructiilor si materialelor - stilpi din beton	buc	2,0000	116,57	233,14
4	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru montarea stilpi	m3	3,0000	181,63	544,88
5	33-04-003 -16	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV	buc	2,0000	1 188,65	2 377,31
6	Pret furnizor	Stilp din beton SET 10.5-5	buc	1,0000	2 208,35	2 208,35
7	Pret furnizor	Stilp din beton SET 9.5-5	buc	1,0000	1 375,00	1 375,00
8	33-03-004 -1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	30,0000	108,05	3 241,64
9	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m2	0,2000	591,60	118,32
Прямые затраты			lei			12 132,27
Fondul social			22,50 %			897,79
Total			100,00 +			13 030,06
Transportarea materialelor			10,00 %			358,34
Total			100,00 +			13 388,40
Cheltuieli de rigie			14,50 %			1 941,32
Total			100,00 +			15 329,72
Beneficiul de deviz			6,00 %			919,79
Total Lucrari de						16 249,51

1	2	3	4	5	6	7
constructie						
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-363 -1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat	buc	9,0000	669,25	6 023,26
11	33-04-014 -2	Montarea corpurilor de iluminat cu surse LED	buc	9,0000	439,54	3 955,87
12	33-04-017 -1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV	1000 m	0,7900	12 848,08	10 149,98
13	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ABBΓ3x4	100 m	0,0900	865,00	77,85
14	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tub gofrat, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ABBΓ3x4	100 m	0,0900	865,00	77,85
15	08-03-573 -4	Dulap metalic	buc	2,0000	194,10	388,21
16	08-03-600 -2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	50,16	50,16
17	08-03-529 -1	Contactator 380V	buc	2,0000	356,39	712,78
18	08-03-526 -1	Intreruptor automat , montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	2,0000	93,81	187,63
19	08-03-525 -2	Montare separator de sarcina	buc	3,0000	209,89	629,66
20	10-08-017 -01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada	buc	1,0000	262,93	262,93
21	08-01-015 -10	Descarcator OHC1-B	set	1,0000	968,47	968,47
22	08-01-087 -3	Constructii metalice	t	0,0700	17 500,43	1 225,03
23	08-02-411 -2	Montare tub gofrat d50mm pe constructii	100 m	0,2000	3 366,20	673,24
24	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tub gofrat, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ABBΓ 4x35mm	100 m	0,1700	865,00	147,05
25	08-02-148 -1	Pozare cablu SIP-2 35mm2 in tub gofrat d50 mm	100 m	0,0300	865,00	25,95
26	08-03-525 -2	Montare siguranta fuzibila	buc	9,0000	175,32	1 577,90
27	08-02-407 -3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0500	2 829,40	141,47
28	08-02-407	Teava din otel pe constructii instalate pe	100 m	0,0900	3 977,78	358,00

1	2	3	4	5	6	7
	-4	pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm				
29		Materiale	.	0,0000	0,00	0,00
30	Pret furnizor	Consola K1 diam. 42-60mm	buc	9,0000	113,35	1 020,15
31	Pret furnizor	Cablu ABBГНГ 3x4MM2	buc	20,0000	4,13	82,60
32	Pret furnizor	Cablu ABBГНГ4x35MM2	buc	17,0000	29,30	498,10
33	Pret furnizor	Cablu SIP 2A1x35+1x54.6	m	790,0000	19,80	15 642,00
34	Pret furnizor	Cablu SIP 2A3x35+1x54.6	m	35,0000	30,85	1 079,75
35	Pret furnizor	Banda F2007	m	95,0000	7,92	752,40
36	Pret furnizor	Screpa A200	buc	95,0000	2,58	245,10
37	Pret furnizor	Clema ES 1500	buc	18,0000	45,83	824,94
38	Pret furnizor	Consola CA 1500	buc	30,0000	26,67	800,10
39	Pret furnizor	Consola PA 1500	buc	30,0000	37,50	1 125,00
40	Pret furnizor	Clema de perforare "P2x95"	buc	2,0000	22,85	45,70
41	Pret furnizor	Clema de perforare CZEP-13	buc	18,0000	13,75	247,50
42	Pret furnizor	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	28,0000	29,08	814,24
43	Pret furnizor	Clema de stingere ПС 1-1	buc	39,0000	14,00	546,00
44	Pret furnizor	Curea CSB	buc	60,0000	2,25	135,00
45	Pret furnizor	Capac elastic CECT 6-35	buc	3,0000	10,21	30,63
46	Pret furnizor	Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	m	1,0000	14,50	14,50
47	Pret furnizor	Ceasornic electric secundar unilateral de strada	buc	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret furnizor	Tub de plastic gofrat d 20	m	9,0000	2,00	18,00
49	Pret furnizor	Tub metalic gofrat izolat diam 50 P3-ЦП-50	m	20,0000	22,50	450,00
50	Pret furnizor	Terminal cablu diam.35	buc	6,0000	3,33	19,98
51	Pret furnizor	Terminal cablu diam.50	buc	2,0000	4,58	9,16
52	Pret furnizor	Sina PE	buc	2,0000	14,38	28,76
53	Pret furnizor	Sina Dn,L=0.5m	buc	1,0000	7,70	7,70
54	Pret furnizor	Dispozitiv de fixare pentru consola K1	buc	18,0000	156,18	2 811,24
55	Pret furnizor	Fir electric PV1 4	m	10,0000	4,96	49,60
56	Pret furnizor	Conductor de legare la pamint 3П6	m	14,0000	8,12	113,68
57	Pret furnizor	Otel rotund diam.16mm L5m	kg	7,9000	12,60	99,54
58	Pret furnizor	Otel rotund diam.10mm	kg	5,5500	12,50	69,38
59	Pret furnizor	Beton M200	m3	0,2500	950,00	237,50
Прямые затраты			lei			55 751,54
Fondul social			22,50 %			2 535,81
Total			100,00 +			58 287,35
Transportarea materialelor			10,00 %			3 002,85
Total			100,00 +			61 290,20
Cheltuieli de regie			76,00 %			8 565,41
Total			100,00 +			69 855,61
Beneficiu de deviz			6,00 %			4 191,33
Total Lucrari de montare						74 046,94
		3. Utilaj				
60	Pret furnizor	Corpuri de iluminat cu surse LED 25W min 120 lm/W	buc	9,0000	2 100,00	18 900,00
61	Pret furnizor	Dulap BZUM-TF-01-63	buc	1,0000	1 307,50	1 307,50
62	Pret	Contor Electronic	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor					
63	Pret furnizor	Dulap 74 Y2 IP 54	buc	1,0000	587,00	587,00
64	Pret furnizor	Automat 3P B16A	buc	1,0000	45,00	45,00
65	Pret furnizor	Automat 3P C16A	buc	1,0000	45,00	45,00
66	Pret furnizor	Siguranta fuzibila In=20 A,400V	buc	3,0000	27,50	82,50
67	Pret furnizor	Separator de sarcina cu SF In=160A ,3P NH	buc	1,0000	346,67	346,67
68	Pret furnizor	Separator de sarcina 63A 3P	buc	2,0000	45,83	91,66
69	Pret furnizor	Descarcator OTIC1-B 3P	buc	1,0000	527,50	527,50
70	Pret furnizor	Contactator KM63-40	buc	1,0000	280,00	280,00
71	Pret furnizor	Detensionator SE45.328-10	buc	3,0000	170,00	510,00
72	Pret furnizor	Siguranta 2A	buc	9,0000	7,05	63,45

Incluziv salariu

Прямые затраты	lei	114 874,17
TVA	20,00 %	22 974,83

Incluziv salariu

15 260,45

Intocmit

(SRL "Eurostil Construct")
(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrura)